i

L

COMUNE DI MARIGLIANDO
Citta Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE
SETTORE POLIZIA MUNCIPALE
RESPONSABILE DEL SETTORE: Magg. Dr. Emiliano Nacar

Registro Generalen. 3¢ del .2 NOV, 2020

Registro Settore n. A28 del AD‘\OQ\C&D'&D

OGGETTO: Impegno spesa per manutenzione Fiat Panda tg. CW891HP "
() LIQUIDAZIONE (*) IMPEGNO DI SPESA
Riferimenti contabili: Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa n. - Come da foglio allegato del responsabile del
- Numero di impegno: settore finanziario
Riferimenti normativi: Riferimenti normativi:
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 - Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L
267/00
- _Articolo 183 del T.U.E.L 267/00
Allegati: n. Allegati: n.

( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.

Il responsabile settore

| Responsabile del procedimento, ex Ig. n.241/90 |

La presente determinazione & pubblicata al’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni
consecutivi dal_| / 1V 0

Il Messo
Comunale

-

.(LE del SETTORE
"jlianc Nacar

IL RESPONS
Magg. Dr.




IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che

- ai sensi dellart. 163, comma 1, del D.Lgs n.267/2000 la gestione finanziaria
dellente si svolge nel rispetto dei principi applicati della contabilita finanziaria
riguardanti I'esercizio provvisorio, se il bilancio di previsione non & approvato dal
Consiglio entro il 31 dicembre dell'anno precedente;

- la legge n.77/2020 di conversione del D.L. n.18/2020, ha differito ulteriormente al
30/09/2020 il termine per I'approvazione del bilancio di previsione;

- lart. 1, comma 450 della legge 296/2006 dispone che i comuni sono tenuti a
servirsi del Mercato Elettronico o dei sistemi telematici di negoziazione resi
disponibili dalle centrali regionali di riferimento, per gli acquisti di valore pari o
superiore a € 5.000,00 e sino al sotto soglia.

Atteso che é necessario effettuare interventi di manutenzione sul veicolo Fiat Panda
targato CW891HP in dotazione al Comando di Polizia Municipale al fine di assicurarne la
piena efficienza;

Visto il preventivo del 08/09/2020 n.4946 del Centro Servizi Auto car s.r.l. con sede legale
in Brusciano alla via De Ruggiero n.82, C.F./Partita lva 08232891211, che riscontrava

richiesta inoltrata da questo Comando, per un importo complessivo di € 863,56 compreso
IVA;

Atteso che l'offerta & da ritenersi congrua e rispondente alle richieste del Comando di
P.M.;

Ritenuto approvare il suddetto preventivo di spesa e procedere ad impegnare la somma
occorrente sul relativo capitolo di bilancio;

Atteso al suddetto affidamento & stato attribuito il seqguente C.1.G.: ZD42E40A5E;

Visti:
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;

- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria ( allegato 4/2
del D. Lgs. 118/2011;

- lo statuto comunale;

- il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
- il regolamento comunale di contabilita;
- ilregolamento comunale sui controlli interni;

DETERMINA

Per quanto in premessa,



di approvare l'allegato preventivo del 08/09/2020 n.4946 del Centro Servizi Auto car
s.r.l. con sede legale in Brusciano alla via De Ruggiero n.82, C.F./Partita Iva
08232891211, per interventi di manutenzione sul veicolo Fiat Panda targato
CW891HP in dotazione al Comando di Polizia Municipale;

- di impegnare, nel rispetto delle modalitd previste dal principio applicato della
contabilita finanziaria di cui all'allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23 giugno 2011
n. 118 e successive modificazioni, la somma complessiva di € 863,56 inclusa IVA,
in considerazione dell'esigibilita della medesima, imputandola agli esercizi in cui
I'obbligazione viene a scadenza secondo quanto riportato nella tabella che segue:

! T e T D o
"Ch u.;.w "‘““'“"" "’ﬂﬂ“ﬂﬂﬂvﬂ Gom HN 4 Pl iy ,‘5 Esenmau DI E'SIG!’BILITA' %
argr. io Prugrlmrm! (V liv. piano del mnm c:PIFPV Y | ‘
o Tliulu " [ {obbligatario daflanno 2020 2021 ‘ 2022 Es. Suce, :
2016) " Euro | Euro Euro |  Euro

541/3 0301103
863,56

- di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 183, comma 8, del D.
Lgs. n. 267/2000, che il programma dei pagamenti contenuto nella tabella che
precede e compatibile con gli stanziamenti di cassa:;

- di precisare, a norma dell'art. 163 comma 5 lett. c), che la spesa non supera i
dodicesimi degli stanziamenti di bilancio dell'esercizio finanziario 2020;

- di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativa
contabile di cui allarticolo 147bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la
regolarita tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarita,
legittimita e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole &
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
responsabile del servizio;

- di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario
per gli adempimenti di cui al 4° comma dell'art.151 del D. Lgs. 267/2000, ha
efficacia immediata dal momento dell'acquisizione dell'attestazione di

copertura finanziaria e viene pubblicata sullAlbo Pretorio ai fini della generale
conoscenza;

- di dare atto altresi ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell'art. 1 co. 9
lett. e) della L. n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di
interesse, anche potenziale nei confronti del responsabile del presente
procedimento;

- di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull'apposita sezione
dellalbo pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di



pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013;

- di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale perla
pubblicazione all'Albo pretorio on line.

Magg. Dr. E




